Совет сельского поселения «Дульдурга»
ПРОТОКОЛ
заседания Совета сельского поселения Дульдурга

«03» июня 2020                                                                                                                        № 4
с. «Дульдурга»
	Установленное число депутатов: 11

	Присутствовало депутатов – 8

	Гончиков Б.Г.
Пахомова Е.П.
Борожапова Ц.В.
Батуев Ж.Р.
Максимова М.М.
Дашибалов Н.Д.
Шойжинимаев Д.Ч.
Долина В.Н.
Приглашенные -  представитель прокуратуры – Нимаева С.Б.

	Заседание сессии проведено в очной форме на основании листа согласования. Заседание сессии правомочно.

Повестка дня:

Информация, специалиста по налогам Батомункуевой Ц.Ц, юриста Администрации сельского поселения «Дульдурга», заместителя прокуратуры района Нимаевой С.Б. и экономиста администрации сельского поселения «Дульдурга» Дашицыреновой Д.Л.

1. О формировании состава избирательной комиссии сельского поселения «Дульдурга» по выборам Главы сельского поселения и депутатов представительного органа местного самоуправления».
Докладчик: Батомункуева Цындыма Цырендоржиевна специалист по налогам Администрации сельского поселения «Дульдурга».

2. «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Докладчик: Лхамажапов Батор Базарсадаевич юрист Администрации сельского поселения «Дульдурга».

Депутаты ознакомлены с проектом решения на бумажном носителе при подписании листа согласования.

Принято решение № 213 «О формировании состава избирательной комиссии сельского поселения «Дульдурга» по выборам Главы сельского поселения и депутатов представительного органа местного самоуправления»
голосовали: «за» -8, «против» -0, «возд» -0

Принято решение № 214 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
голосовали: «за»-8, «против»-0, «возд»-0

Председатель Совета СП «Дульдурга»                                               Б.Г. Гончиков
Секретарь Совета СП «Дульдурга»                                                    Б.Б. Лхамажапов